ПРОТОКОЛ
Заседания Закупочной комиссии АО «Прибой» по способу закупки –
«Запрос предложений»
Дата заседания: 15 декабря 2016 г.
Время: 15 часов 00 минут.
Место проведения:  Краснодарский край 353925, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211, АО «Прибой».
Состав  комиссии:
Председатель:    Франтова А.Н. – Зам. генерального директора
 Члены комиссии:  Стефаниди Г.Ф. - Главный инженер
                               Криниченко С.Ю. – Начальник АХУ
                               Черножукова И.Ю.-  Начальник ЮО

Секретарь:            Жукова О.А. – Экономист ПЭО

Кворум для  проведения заседания и принятия решения  по повестке дня имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение и оценка заявок на способ закупки – «Запрос предложений» с целью определения лучших условий исполнения договора на проектирование пожарной сигнализации и системы оповещения и управления эвакуацией людей с последующим выполнением монтажных и пусконаладочных работ пожарной сигнализации и системы оповещения людей о пожаре по проекту, согласованному с Заказчиком и из материалов Заказчика. Объект работ Корпус № 1 (1 этаж и 2 этаж) расположен на территории АО «Прибой» по адресу: Краснодарский край, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, д. 211.

Обсуждение вопроса  повестки дня  и принятые решения.

Слушали докладчика Жукову О.А.
24.11.2016 г. на официальном сайте АО «Прибой» www.priboi.ru  и на государственном сайте www.zakupki.gov.ru было опубликовано официальное извещение и документация на проектирование пожарной сигнализации и системы оповещения и управления эвакуацией людей с последующим выполнением монтажных и пусконаладочных работ пожарной сигнализации и системы оповещения людей о пожаре по проекту, согласованному с Заказчиком и из материалов Заказчика. Объект работ Корпус № 1 (1 этаж и 2 этаж) расположен на территории АО «Прибой» по адресу: Краснодарский край, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, д. 211.

Дата окончания срока подачи заявок  05.12.2016 г.
Предложение получено от 4 организаций.
Закупочной комиссией установлено:
1) Заявки ООО «Югэлектропроект», ООО «Моя Крепость», ООО «Рубеж-Юг», ООО «Маяк» соответствуют требованиям, установленным в извещении о запросе предложений АО «Прибой».
2) Коммерческое предложение ООО «Югэлектропроект» содержит более выгодные условия выполнения работ -  более низкая стоимость работ.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - единогласно
 РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО: Заключить  с ООО «Югэлектропроект»,  договор на проектирование пожарной сигнализации и системы оповещения и управления эвакуацией людей с последующим выполнением монтажных и пусконаладочных работ пожарной сигнализации и системы оповещения людей о пожаре по проекту, согласованному с Заказчиком и из материалов Заказчика. Объект работ Корпус № 1 (1 этаж и 2 этаж) расположен на территории АО «Прибой» по адресу: Краснодарский край, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, д. 211.

Общая стоимость работ: 940 000 руб. 00 коп.
Условия оплаты:
2.1. Оплата  работ осуществляется в четыре этапа:
2.3.1. Заказчик перечисляет Подрядчику аванс в размере 50% от стоимости коммерческого предложения на проектные работы в течение 5 (пяти) банковских дней после подписания договора.
2.3.2. Окончательный расчет за выполнение проектных работ будет производиться в течение 5 (пяти) банковских дней со дня подписания акта выполненных работ на проектные работы и передачи согласованной проектной документации Заказчику.
2.3.3. Заказчик перечисляет Подрядчику аванс в размере 50% от стоимости коммерческого предложения на монтажные и пусконаладочные работы в течение 5 (пяти) банковских дней с момента передачи материалов Заказчиком.
2.3.4. Окончательный расчет за выполнение монтажных и пусконаладочных работ будет производиться по факту завершения монтажных работ, приемки в эксплуатацию оборудования и подписания сторонами акта о приемке выполненных работ на монтажные и пусконаладочные работы в течение 5 (пяти) банковских дней со дня выставления Подрядчиком счета на оплату выполненных работ.

ООО «Югэлектропроект» обязано заключить договор не позднее 5 дней с даты определения победителя запроса предложений.
Дата составления протокола 15.12.2016 г.
Председатель:  						              А.Н. Франтова

Члены комиссии:					             Г.Ф. Стефаниди
                                                                                                            С.Ю. Криниченко
						                           И.Ю. Черножукова
[bookmark: _GoBack]Секретарь:						             О.А. Жукова